

AKP Projekt ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 38 33 60 96

Årsrapport

12. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.



Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKP Projekt ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 33 60 96
	Stiftet: 12. januar 2017
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 12. januar - 31. december
Direktion	Daniel K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet i alle aktivklasser samt opkøb og udvikling af investeringsprojekter i forbindelse med køb og salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/1 - 31/12 2017 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	296.455
1 Personaleomkostninger	<u>-448.373</u>
Driftsresultat	-151.918
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-237</u>
Resultat før skat	-152.155
2 Skat af årets resultat	<u>33.474</u>
Årets resultat	<u>-118.681</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.681</u>
Disponeret i alt	<u>-118.681</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.685
Udskudte skatteaktiver	16.552
Andre tilgodehavender	1.248
Tilgodehavender i alt	<u>59.485</u>
Likvide beholdninger	<u>7.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.683</u>
Aktiver i alt	<u>66.683</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	100.000
5 Overført resultat	-43.681
Egenkapital i alt	56.319
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	10.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.364
Gældsforpligtelser i alt	10.364
Passiver i alt	66.683
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	
8 Nærtstående parter	

Noter

	12/1 - 31/12 2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	440.847
Andre omkostninger til social sikring	5.147
Personaleomkostninger i øvrigt	2.379
	<u>448.373</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-16.552
Sambeskatningsbidrag	-16.922
	<u>-33.474</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, tilknyttede virksomheder	237
	<u>237</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. januar 2017	100.000
	<u>100.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-118.681
Koncerntilskud	75.000
	<u>-43.681</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.	

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.